
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Центр традиционной народной культуры»  

(МБУК «ЦТНК»)

ПРИКАЗ

«02» февраля 2022г. № 5

Новомосковск

Об утверждении плана

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Новомосковск от 27.01.2022 № 233 «Об утверждении 
Плана информационно-разъяснительной работы среди населения о 
ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры и образования на территории 
муниципального образования город Новомосковск в 2022 году»,

Пр иказываю:
1.Утвердить План 'v информационно-разъяснительной работы . среди 

населения о ходе независимой оценки качества оказания услуг 
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр традиционной 
народной культуры» в 2022 году, согласно приложению.

2.Заместителю директора Романенко Ольге Владимировне разместить, 
указанный в п.1 настоящего приказа план, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте учреждения в 
разделе «Независимая оценка 2022».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор Л.Н. Казекина


